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رخداد حادثه ها

شرق: دیوان عالی کشور حکم شلاق هنرپیشه جوانی را 
که به تعرض به همکارش متهم شده  بود، تأیید کرد.  به 
گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل زنی جوان به پلیس 
مراجعه کرد و مدعی شد از سوی همکارش مورد آزار 
و اذیت قرار گرفته  است. این زن در توضیح آنچه اتفاق 
افتاده  بود، گفت: من و همکارم در یک نمایش نقش 
زوجی را بازی می کردیم و ارتباط نزدیک بین ما باعث 
شد همکارم به من علاقه مند شود و این موضوع را به 
من بگوید. اوایل ارتباط ما فقط تلفنی بود، مدتی بعد به 
من گفت قصد دارد با من ازدواج کند؛ چون فکر می کند 

خوب مرا شناخته و می توانیم زوج خوبی باشیم. بعد 
هم دعوتم کرد با هم به یک مسافرت برویم، من هم 
قبول کردم. از نظر من، ما نامزد بودیم؛ در مسافرت 
او به من تعرض کرد و بعد هم به من گفت ناراحت 
نباش؛ چون قصد دارم با تو ازدواج کنم اما چند روز 
بعد بی محلی  هایش را شروع کرد و بعد هم گفت 
پشیمان شده  است و من آن زنی نیستم که او می خواهد. 
هنرپیشه جوان گفت: بعد از این ماجرا بود که تصمیم 
گرفتم شکایت کنم و موضوع را به دادگاه بکشانم. مرد 
هنرپیشه با شکایت این زن بازداشت و تحقیقات از وی 

آغاز شد. پسر جوان گفت: من قبول دارم با هم ارتباط 
داشتیم اما در این ارتباط هیچ زوری در کار نبود. من 
اصلا نمی خواستم همکارم را وادار به رابطه کنم و 
البته ارتباطی هم که ما داشتیم ارتباط تلفنی و در حد 
بیرون رفتن بود و من گفته هایش را قبول ندارم. او درباره 
وعده ازدواج به دختر جوان هم گفت: این تصوری بود 
که اشتباهی برای این خانم به وجود آمد؛ البته من ابتدا 
به او ابراز علاقه کردم اما بعد متوجه شدم این زن کسی 
نیست که من خیلی دوستش داشته  باشم و بخواهم 
با او زندگی کنم و خصوصیات اخلاقی ما با هم یکی 

نیست؛ به همین خاطر هم به او گفتم که نمی خواهم 
با او ازدواج کنم و بهتر است به دنبال زندگی خودش 
باشد. این دختر برای انتقام گیری از من دست به این کار 
زده  است. با تکمیل تحقیقات، شاکی و متهم در دادگاه 
حاضر شدند و گفته های خود را در جلسه رسیدگی 
مطرح کردند. با پایان جلسه هیأت قضات وارد شور 
شدند و پسر هنرپیشه را در ارتباط نامشروع مجرم 
شناختند و به ۹۹ ضربه شلاق محکوم کردند. این رأی 
که از سوی دادگاه کیفری استان تهران صادر شده  بود، 

در شعبه پنجم دیوان عالی کشور تأیید شد. 

کلاهبردار سابقه داری که با سوء استفاده از اعتماد 
یک راننده آژانس، به کمک حساب بانکی او اقدام به 
پول شویی و کلاهبرداری کرده بود، از طریق کارآگاهان 
سایبری پلیس فتای استان مازندران، شناسایی و 
دستگیر شد. فردی به پلیس فتای استان مازندران 
مراجعه و اظهار کرد: «من راننده آژانس هستم. چند 
ماه پیش، شخصی را به عنوان مسافر دربستی سوار 
کردم. او پول نقد همراه نداشت؛ به همین دلیل، 
شماره کارت عابر  بانکم را در اختیار وی قرار دادم تا 
وجه مد نظر را به حسابم واریز کند. پس از آن روز، 
این شخص به بهانه های مختلف، پول هایی به حسابم 
واریز می کرد و از من درخواست می کرد پول را به 
همسرش برسانم. پس از مدتی، حسابم مسدود شد. 
با مراجعه به بانک، متوجه شدم مبالغی که به حسابم 

واریز می شده، سرقتی است. به خاطر سوءاستفاده از 
حساب و ضرر مالی در حدود ۱۰ میلیون ریال، تقاضای 
رسیدگی به این موضوع را دارم. کارآگاهان پلیس فتا، 
تحقیقاتی را پس از شنیدن اظهارات این فرد، آغاز 
کردند و با بررسی های فنی و اطلاعاتی مجموعه 
خطوط تلفنی که از سوی شاکی در اختیار پلیس قرار 
گرفت، سرانجام هویت فردی که از اشخاص سابقه دار 
در محاکم کیفری بود، مشخص شد. در ادامه، متهم با 
وجود صدور احضاریه، از حضور در پلیس فتا امتناع 
کرد و متواری شد. کارشناسان پلیس فتا با هماهنگی 
مقام قضائی، ضمن شناسایی مخفیگاه متهم ، وی را 

با رعایت اصل غافلگیری دستگیر کردند. متهم در 
اظهارات خود، ضمن اقرار به جرمش، عنوان کرد با 
شاکی پرونده به عنوان مسافر ارتباط برقرار کرده و 
پس از جلب اعتماد وی، به بهانه نداشتن پول نقد، 
شماره کارت او را اخذ و مبالغی را به حساب این فرد 
واریز  کرده و راننده آژانس نیز این مبالغ را به همسر 
صیغه ای او تحویل  داده است. متهم گفت: تمام 
پول هایی را که به حساب راننده آژانس واریز کردم، 
از طریق کلاهبرداری به دست آوردم؛ به این شیوه که 
ابتدا، تبلیغات فروش خودرو مدل بالا را در سایت ها 
می زدم و سپس به عنوان پول بیعانه، از مشتریان 

مبالغی بین یک تا پنج میلیون ریال دریافت و به وسیله 
کارت های عابر بانک و شماره کارت هایی که در اختیار 
داشتم، از جمله شماره کارتی که از راننده آژانس 

داشتم، این مبالغ را نقد می کردم. 
سرهنگ حسن محمدنژاد، رئیس پلیس فتای 
استان مازندران، درباره این پرونده توضیح داد: با 
تکمیل تحقیقات، متهم به دادسرا فرستاده و از آنجا 

نیز روانه زندان شد. 
و  کارت ها  شماره  هیچ گاه  داد:  هشدار  او 
حساب های بانکی خود را در اختیار افراد ناشناس 
قرار ندهید تا زمینه ارتکاب به جرم برای کسی فراهم 
نشود. همچنین، به منظور جلوگیری از برداشت های 
غیرمجاز، گزارش پیامکی خود را فعال کنید تا در 

جریان تمامی تراکنش های مالی خود قرار بگیرید. 

شلاق برای هنرپیشه جوان به اتهام رابطه با همکار

راننده آژانس، طعمه کلاهبردار حرفه اى

نجات زن جوان 
پس از اصابت ۵۰ ساچمه

زن جوانی پس از اصابت ۵۰ ساچمه به شکمش  �
از مرگ حتمی نجات یافت. «امیر مولایی فر»، رئیس 
بیمارستان امام خمینی (ره) دهدشت، درباره 
جزئیات این خبر گفت: ساعت ۱۲:۵۰ روز دوازدهم 
آبان ماه یک زن ۳۳ساله که مورد اصابت گلوله 
ساچمه از ناحیه شکم قرار گرفته بود، به اورژانس 
خاتم الانبیای دهدشت مراجعه کرد. وی با اشاره به 
خون ریزی شدید این بیمار گفت: با حضور به موقع 
دکتر «بهادران» جراح عمومی، بدون هرگونه اتلاف 
وقت، بیمار به اتاق عمل انتقال داده شد. رئیس 
بیمارستان امام خمینی (ره) دهدشت یادآور شد: 
بیمار تحت عمل لاپاراتومی قرار گرفت و پس از 
هشت ساعت عمل سخت و طاقت فرسا از مرگ 
حتمی نجات یافت. مولایی فر تصریح کرد: با تلاش 
تیم اتاق عمل بیش از ۵۰ ساچمه از شکم این 
بیمار خارج شد و محل ورود و خروج تیر و دیواره 
شکم بیمار که کاملا آسیب دیده بود، ترمیم شد. وی 
یادآور شد: بیمار با وضعیت تثبیت شده به بخش 
 آی سی یو بیمارستان منتقل شد و پس از ۴۸ ساعت 
به هوشیاری کامل رسید و هم اکنون با علائم حیاتی 

نرمال در بخش  آی سی یو بستری است. 

فروش زیر قیمت خودرو
شگرد کلاهبرداران اینترنتی 

رئیس پلیس فتای اردبیل از کاربران اینترنتی  �
خواست درخصوص شگرد مجرمانه کلاهبرداران 
فضای مجازی به بهانه تبلیغ و فروش زیر قیمت 
خودروهای لوکس هوشیار باشند. حافظ شریفی 
اظهار کرد: اخیرا تعدادی کلاهبرار و افراد سودجو با 
سوءاستفاده از حسن اعتماد عمومی اقدام به تبلیغ و 
فروش زیر قیمت خودروهای لوکس و گران قیمت از 
طریق سایت های معروفی که در این رابطه فعالیت 
دارند، کرده، به طوری که آنان با قراردادن تصاویر 
خودروهای لوکس و گران قیمت و درج مشخصات 
آنها در وب سایت ها و اعلام قیمت پایین تر از قیمت 
واقعی قصد فریب شهروندان و کلاهبرداری از آنان 
را دارند. وی با بیان اینکه کلاهبرداران اینترنتی در 
این شگرد در تماس تلفنی با مشتریان به ازای حق 
ویزیت و خرید خودرو مبلغی معادل یک درصد 
قیمت مندرج خودرو در وب سایت را طلب و به 
آنان آدرس های غیرواقعی برای بازدید خودرو اعلام 
می کنند، افزود: در این رابطه تعدادی پرونده قضائی 
تشکیل شده و مراحل کشف و دستگیری کلاهبرداران 

اینترنتی با جدیت در حال پیگیری است. 

طلافروشان تهرانی 
طعمه کیلاگرها شدند

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه غفلت  �
و نداشتن اطلاعات کافی، طلافروشان تهرانی را در 
دام کیلاگرها انداخت، گفت: خوشبختانه متهمان این 
پرونده با طرح اولین شکایت طلافروشان از سوی 
پلیس فتا دستگیر شدند. سرهنگ محمدمهدی کاکوان 
با اشاره به اینکه متهمان این پرونده با انتقال بدافزار 
کیلاگر به سیستم های طلافروشان تهرانی موفق شدند 
بیش از ۹۰ سیستم رایانه ای طلافروشی در تهران را 
آلوده کنند، اظهار کرد: شگرد متهمان این بود که با 
مراجعه به طلافروشی و به بهانه اینکه تصویر قطعه 
طلایی را روی فلش دارند و می خواهند آنها این تصویر 
را ببینند، سیستم رایانه ای طلافروشی ها را آلوده به 
بد افزار کیلاگر می کردند. وی افزود: با نصب بد افزار 
کیلاگر علاوه بر سرقت اطلاعات موجود در سیستم های 
رایانه ای طلافروشان، اطلاعات عملیات بانکی آنها 
نیز برای متهمان ارسال می شد. رئیس پلیس فتای 
تهران بزرگ با بیان اینکه متهمان فقط توانسته اند 
۳۴ میلیون و۸۰۰  هزار تومان برداشت غیرمجاز از 
حساب طلافروشان انجام دهند، گفت: متهمان این 
پرونده اعتراف کردند بدافزار کیلاگر را با شگرد دادن 
فلش برای دیدن تصویر، روی سیستم های رایانه ای 
طلافروشی های منطقه کریمخان، میرداماد، تجریش 
و بازار تهران نصب کرده اند. سرهنگ کاکوان با بیان 
اینکه نداشتن آنتی ویروس یا به روزنبودن آنتی ویروس 
سیستم های رایانه ای این طلا فروشی ها باعث شده 
است سیستم آنها به راحتی آلوده به بدافزار کیلاگر 
شود، افزود: از تمامی کسبه به خصوص طلافروشان 
تقاضا داریم حتما آنتی ویروس های سیستم رایانه ای 
خود را به روز کنند و از گرفتن فلش و حافظه های 
جانبی از دیگران  و اتصال آن به سیستم رایانه ای مغازه 
خود امتناع کنند. وی ادامه داد: طلافروشانی که در 
این مدت از کسی فلش یا دیگر حافظه های جانبی 
را گرفته اند و حتی گوشی های هوشمند دیگران را 
به سیستم رایانه ای خود متصل کرده اند، حتما برای 
به روزرسانی آنتی ویروس سیستم رایانه ای خود اقدام 
کنند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه 
به هیچ عنوان اطلاعات بانکی خود از قبیل رمز اول 
و دوم، شماره کارت بانکی، تاریخ انقضا و cvv2 رمز 
اعتبارسنجی را روی سیستم های رایانه ای ذخیره 
نکنید، گفت: حتما برای عملیات بانکداری اینترنتی 
از صفحه کلیدهای مجازی ارائه شده در درگاه بانکی 
استفاده کنید و مراقب صفحات فیشینگ بانکی 
هم باشید. سرهنگ کاکوان گفت: از شهروندان 
درخواست داریم در صورت مواجهه با موارد 
مشکوک ، آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس
فوریت های  مرکز  بخش   www.cyberpolice.ir  

سایبری لینک ثبت گزارش های مردمی اعلام کنند. 

شرق: عمو و برادرزاده ای که جوانی را برای سرقت موتور به قتل رسانده اند، 
پای میز محاکمه رفتند و هریک قتل را به دیگری نسبت دادند. به گزارش 
خبرنگار ما، مأموران پلیس مرداد سال ۹۱ باخبر شدند جوانی در منطقه 
آتی ساز با ضربه چاقو مجروح شده و به علت شدت خون ریزی جان خودش 
را از دست داده  است. بلافاصله بعد از اینکه مأموران در محل حاضر شدند، 
جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت و تحقیقات دراین باره آغاز شد. شاهدان 
عینی به مأموران گفتند دو نفر با این جوان درگیر شدند و بعد از اینکه یکی 
از آنها با چاقو ضربه ای بر بدن او وارد کرد موتور این جوان را دزدیدند و 
رفتند.  با تحقیقاتی که پلیس انجام داد، موتور مقتول شناسایی شد و با 
ردزنی کارآگاهان، متهمان این جنایت بازداشت شدند. در تحقیق از دو 
متهم مشخص شد آنها عمو و برادرزاده هستند و هیچ شناختی از مقتول 
نداشتند و برای سرقت موتور او دست به جنایت زده اند. با تکمیل تحقیقات 
و صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان 
تهران رفت. روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده برگزار شد. در ابتدای 
جلسه رسیدگی، کیفرخواست صادره از دادسرا خوانده و برای رامتین به 
اتهام مباشرت در قتل و برای آرش، برادرزاده رامتین به اتهام معاونت در 
قتل درخواست مجازات شد.  وقتی نوبت به پدر و مادر مقتول به عنوان 

ولی دم رسید، آنها درخواست قصاص خود را مطرح کردند و گفتند: فرزند 
ما پسر بسیار خوبی بود و هیچ خلافی نکرده  بود؛ آن طور که متهمان اعتراف 
کرده اند، هیچ شناختی از پسر من نداشته اند و برای اینکه موتور او را سرقت 

کنند، پسرمان را به قتل رسانده اند. ما درخواست مجازات هر دوی آنها را 
داریم و در صورتی که هر دو مرتکب قتل شده  باشند و لازم باشد تفاضل 
دیه بپردازیم تا مجازات شوند، حتما این کار را می کنیم.  سپس رامتین، متهم 
ردیف اول، اتهام قتل را قبول نکرد و گفت: من هیچ نقشی در قتل نداشتم 
و آنچه برادرزاده ام علیه من اعتراف کرده، دروغ است. من نمی دانم از چه 
چیزی حرف می زند و گفته هایش را تکذیب می کنم؛ حتما خودش این کار 
را کرده  است. وقتی نوبت به متهم ردیف دوم رسید، او نیز اتهام معاونت 
در قتل را رد کرد و گفت: من در منطقه  پایین شهر تهران مواد می فروختم و 
عمویم هم با من بود. مدتی بود که چند مشتری در منطقه سعادت آباد پیدا 
کرده  بودم و آن شب برای اینکه به آنها مواد بدهم، داشتم به همراه عمویم 
به سمت سعادت آباد می رفتم که او یکدفعه به من گفت توقف کنم. وقتی 
ایستادم، پیاده شد و به سمت جوان موتورسوار رفت؛ فکر کردم با او آشنایی 
دارد؛ بعد یکباره با هم درگیر شدند و مرد جوان به زمین افتاد و عمویم هم 
موتورش را برداشت و فرار کرد، من هم فرار کردم. چون موادفروش بودم، 
ترسیدم پلیس مرا دستگیر کند، وگرنه من نقشی در قتل نداشتم و اصلا 
نمی دانم چرا عمویم این کار را کرده  است. با توجه به اینکه وکیل متهم 

ردیف دوم در دادگاه حاضر نبود، ادامه رسیدگی به بعد موکول شد. 

قتل براى سرقت موتور

زلزله مرگ بار در اندونزی
رئیس هلال احمر استان «آچه» اندونزی اعلام  �

کرد شمار کشته شدگان زلزله ۶٫۵ریشتری روز 
چهارشنبه در این منطقه به ۹۷ نفر افزایش یافت 
که هشت نفر از آنها کودک هستند. «رودیانتو»، 
رئیس هلال احمر استان «آچه»، اعلام کرد بر اثر 
این زلزله بسیاری از خانه ها و ساختمان های منطقه 
«پیدیه جایا» ویران شده است. بر اثر این زلزله که مرکز 
آن ۱۹کیلومتری جنوب شرق شهر «سیگلی» در استان 
«آچه» بوده است، شهر «میوریدو» که در منطقه 
«پیدیه جایا» واقع شده، آسیب بیشتری دیده است و 
تلاش های امدادگران برای کمک به اهالی منطقه 
ادامه دارد. هشدار سونامی یا توصیه های دیگری پس 
از وقوع این زلزله صادر نشد. بر اثر این زلزله همچنین 
صدها نفر از مردم این منطقه زخمی و بیش از ۴۰ 

ساختمان ویران شدند. 

محاکمه مرد ۱۰۱ساله به جرم سوءاستفاده جنسی
پیرمرد ۱۰۱ساله انگلیسی به اتهام ارتکاب چندین  �

مورد سوءاستفاده جنسی از کودکان در دادگاه 
محاکمه شد. مردی ۱۰۱ساله که پیرترین متهم در 
تاریخ حقوقی بریتانیاست، به اتهام ارتکاب چندین 
مورد سوءاستفاده جنسی در دادگاه حاضر شد. این 
متهم هر ۳۱ مورد اتهامی را که به وی وارد شده، رد 
کرد. او متهم شده بین سال های ۱۹۷۴ تا ۱۹۸۳ این 
جرائم را در رابطه با سه کودک از جمله دو پسر و یک 

دختر که یکی از آنها فقط هفت سال داشته، مرتکب 
شده است. دادستان در ابتدای جلسه دادگاه به هیأت 
منصفه گفت دو نفر از قربانیان این مرد آگوست سال 
گذشته به پلیس مراجعه و شکایتی را علیه وی 
مطرح کردند. به علت کهولت سن و شرایط جسمانی 
این مرد، دادگاه هر روز فقط چهار ساعت به سخنان 
شهود گوش خواهد داد اما دادستان تأکید کرد سن 

متهم مانع از محاکمه وی نخواهد شد. 

پسربچه ۳ساله قربانی کودک آزاری
یک پسر سه ساله بعد از اینکه از نامزد مادرش کتک  �

خورده بود، مرگ مغزی شد. جیدن جردن سه ساله 
در بروکلین نیویورک با شکستگی های واردشده 
به جمجمه، زخم های شدید و صدمه به مغز در 
بیمارستانی در این شهر بستری شد. این صدماتی که 
به بدن و مغز کودک سه ساله وارد شده بود، به خاطر 
خفگی و ضربات شدیدی بود که به این بچه وارد شده 
بود. نامزد مادر جیدن به نیروهای پلیس گفت این بچه 
هنگام دوش گرفتن با او روی زمین حمام سر خورد 
و این جراحات به او وارد شد اما در تحقیقات بعدی 
پلیس مشخص شد این مرد پسربچه را کتک زده است. 
سالوادور لوچیس ۲۴ساله، نامزد مادر جیدن جردن به 
جرم کتک زدن بچه سه ساله و ضربه به سر او که باعث 
مرگ مغزی کودک شده است، بازداشت شد. پزشکان 
که از این کودک قطع امید کردند، دستگاه های حمایت 

از زندگی را از او جدا کردند. 

پنج قاره

با تلاش آتش نشانان، از 
سقوط یک دستگاه خودرو 
سواری پراید به داخل کانال 
امین آباد  جاده  کنار  آب 
جلوگیری شد. با اطلاع رسانی 
رانندگان خودروهای عبوری 
از جاده امین آباد، به سامانه 
ناگهانی  انحراف  مبنی بر   ۱۲۵
پراید  خودروی  دستگاه  یک 
به سمت کانال آب مجاور 
جاده و احتمال سقوط آن 
بلافاصله  کانال،  داخل  به 

آتش نشانان ایستگاه ۸۶ ساعت ۱۹:۱۸ سه شنبه 
به محل حادثه اعزام شدند.  سعید نوری خصال، 
فرمانده آتش نشانان اعزامی دراین باره گفت: یک 
دستگاه خودروی سواری پراید پس از انحراف از 
مسیر اصلی به صورت نیمه واژگون در دیواره کانال 

آب حاجي آباد قرار گرفته بود 
درحالی که هر لحظه احتمال 
به داخل کانال  سقوط آن 
وجود داشت و راننده خودرو 
با کمک شهروندان بدون هیچ 
آسیبی از خودرو خارج شده 
بود. او افزود: نیروهای عملیاتی 
بی درنگ پس از نصب علائم 
ایمن سازی  و  هشدار دهنده 
محل حادثه، ابتدا خودرو را 
مهار و سپس با استفاده از 
تجهیزات مخصوص عملیات 
نجات، خودرو را کاملا از کانال خارج کردند و 
به حاشیه امن جاده انتقال دادند.  نوری خصال 
درخصوص علت این حادثه گفت: بی دقتی و 
نداشتن توجه کامل در رانندگی و همچنین لغزندگی 

جاده به علت بارندگی این رخداد را رقم زد. 

عملیات 125 براى مهار خودروى 
در حال سقوط

دستگیری سارق حرفه ای
فرمانده انتظامی ارومیه از دستگیری سارق  �

حرفه ای در ارومیه خبر داد. حسین صمدپور اظهار 
کرد: این سارق حرفه ای پس از چندین فقره سرقت، 
به دست پلیس گرفتار شد. وی با بیان اینکه در چند 
ماه گذشته شاهد سرقت خودروها به یک روش خاص 
بودیم که این موضوع حساسیتي ویژه به وجود آورد، 
تصریح کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت خودرو 
در ارومیه، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس 
انتظامی ارومیه قرار گرفت. فرمانده انتظامی ارومیه 
اعلام کرد: مأموران با اقدامات اطلاعاتی موفق شدند 
سارق را شناسایی کنند و در استعلام های صورت گرفته 
مشخص شد متهم از سارقان حرفه ای و سابقه دار 
شهرستان ارومیه است. این مقام انتظامی با اشاره به 
نحوه دستگیری این سارق، ادامه داد: پس از شناسایی 
مخفیگاه متهم، مأموران به صورت نامحسوس وی 
را تحت نظر قرار دادند و حین سرقت وی را دستگیر 
کردند. صمدپور با بیان اینکه این سارق یکی از سارقان 
حرفه ای شهر ارومیه است، یادآور شد: متهم در 
بازجویی های پلیسی به هفت فقره سرقت خودرو 
در شهر ارومیه اعتراف کرده است. فرمانده انتظامی 
ارومیه با بیان اینکه با هرگونه ناهنجاری اجتماعی 
برخورد می شود، گفت: متهم پس از دستگیری، با 

تشکیل پرونده تحویل مقامات قضائی شد. 

توقیف خودرو 
با بیش از ۷۳ میلیون ریال خلافی

رئیس پلیس راهور استان البرز از توقیف یک  �
دستگاه خودرو «کیا» با ۷۳ میلیون و ۳۰۰  هزار ریال 
خلافی و ۸۹ فقره تخلف پرداخت نشده خبر داد. 
سرهنگ «همایون شریفی» گفت: مأموران پلیس 
راهور در اجرای برخورد با تخلفات حادثه ساز، 
رانندگان قانون گریز و کنترل خودروهای عبوری، یک 
دستگاه سواری کیا را به علت داشتن سرعت غیرمجاز 
توقیف کردند. وی افزود: پس از استعلام از مرکز 
اجرائیات پلیس راهور، مشخص شد این خودرو دارای 
۷۳ میلیون و ۳۰۰  هزار ریال خلافی و ۸۹ فقره تخلف 
پرداخت نشده است. رئیس پلیس راهور استان البرز، 
اظهار کرد: برابر تبصره ماده هشت قانون رسیدگی 
به تخلفات رانندگی در صورتی که مبلغ جریمه 
خودرویی به ۱۰  میلیون ریال برسد، مراتب به مالک 
خودرو اعلام شده و چنانچه در مدت یک ماه از تاریخ 
ابلاغ، مالک خودرو نسبت به پرداخت جریمه اقدام 

نکند، از تردد آن جلوگیری می شود.


